GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  026/2007-GRE

RETIFICAÇÃO DO  EDITAL  Nº  025/2007-
GRE  –  RESULTADOS  FINAIS  DO  27º
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES
DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando  incorreção  detectada  no  lançamento  de  resultado do  27º
Concurso  Público  para  provimento  de  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior da
Unioeste; e

considerando a Súmula 473, do Supremo Tribunal Federal,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Fica retificado o Edital nº 025/2007-GRE, de 07 de março de 2007, o qual

publicou os resultados finais do 27º Concurso Público  para provimento de cargo de
Professor de Ensino Superior da Unioeste, na parte em que se refere ao candidato
abaixo relacionado, inscrito na área/matéria de Geotecnologias, do Centro de Ciências
Humanas do Campus de Francisco Beltrão, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

416 - DANILO HEITOR CAIRES TINOCO BISNETO MELO - AUSENTE

LEIA-SE:

Nº
inscrição

Nome P.E. P.D.A. A.C.V. M.F. RESULTADO

416 DANILO  HEITOR  CAIRES
TINOCO BISNETO MELO

6,44 *** *** *** desclassificado

2. Ficam mantidos os demais resultados integrantes do Edital nº 025/2007-
GRE, de 07 de março de 2007.

Publique-se.

 Cascavel, 07 de março de 2007.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL  Nº  026/2007-GRE